様式第１号
番号
年　月　日

山形県スポーツコミッション推進本部会長 様

申請者　住所
名称
代表者氏名
令和７年度山形県スポーツ合宿あっせん支援事業申請書
このことについて、下記のとおり申請します。

記

１　支援金申請額　　　　　○○○円

２　事業計画書　　　　　　別紙のとおり

３　本件担当者　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　メール

様式第１‐１号
（変更）事業計画書
	１　申請者名

	２　スポーツ合宿を行う
団体名

	３　合宿実施期間
	　　年　月　日～　　年　月　日　（　泊　日）

	４　利用するスポーツ施設

	５　利用する宿泊施設

	６　参加者数（予定）
	　　　　　　　内訳　大　人　　　　　　人
　　　　人　　　　　大学生　　　　　　人
　　　　　　　　　　高校生以下　　　　人

	７　延べ宿泊者数（予定）
	　　　　　　　内訳　大　人　　　　　人泊
　　　人泊　　　　　大学生　　　　　人泊
　　　　　　　　　　高校生以下　　　人泊

	８　備考

様式第２号
合　宿　参　加　者　名　簿

	氏　名
	摘要

	氏　名
	摘要

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

※　摘要欄には、参加者の属性を記入すること。（例：大学３年生、監督、保護者）

様式第３号
番号
年  月  日
山形県スポーツコミッション推進本部会長 様
申請者　住所
名称
代表者氏名
令和７年度山形県スポーツ合宿あっせん支援事業計画変更承認申請書
年　月　日付け　　第　　号をもって支援金の交付の決定の通知があった標記事業について、下記のとおり計画を変更したいので、承認されるよう、関係書類を添付して申請する。
                                       記
１　変更の理由

２　変更の内容

３　支援金変更交付申請額
	既交付決定額
	 金　　　　　　円(A)

	今回変更増△減額
	 金　　　　　　円(B)

	変更交付申請額
	 金　　　　　　円(A)+(B)

 (注) 添付書類のうち、様式第１－１号及び第２号については、変更前と変更後とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第４号
番号
年  月  日
山形県スポーツコミッション推進本部会長 様
申請者　住所
名称
代表者氏名
令和７年度山形県スポーツ合宿あっせん支援事業中止承認申請書
年　月　日付け　　第　　号をもって支援金の交付の決定の通知があった標記事業について、下記のとおり中止したいので、承認されるよう申請する。
記
１　中止の理由

様式第５号
番号
年  月  日
山形県スポーツコミッション推進本部会長 様
申請者　住所
名称
代表者氏名
令和７年度山形県スポーツ合宿あっせん支援事業実績報告書
　　　年　月　日付け　　第　　号をもって交付の決定の通知があった標記支援事業について、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１　支援金額　　　　　　　○○○円

２　事業報告書　　　　　　別紙のとおり

３　本件担当者　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　メール

様式第５‐１号
事　業　報　告　書
	１　申請者名

	２　スポーツ合宿を行う
団体名

	３　実施期間
	　　年　月　日～　　年　月　日　（　泊　日）

	４　利用したスポーツ施設

	５　利用した宿泊施設

	６　参加者数
	　　　　　　　内訳　大　人　　　　　　人
　　　　人　　　　　大学生　　　　　　人
　　　　　　　　　　高校生以下　　　　人

	７　延べ宿泊者数
	　　　　　　　内訳　大　人　　　　　人泊
　　　人泊　　　　　大学生　　　　　人泊
　　　　　　　　　　高校生以下　　　人泊

	８　備考